Устройства плавного пуска SFB
201
УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА SFB
Устройства плавного пуска SFB ONI® предназначены для снижения пуско-
вого тока при запуске электродвигателя благодаря плавному повышению
напряжения. Разработаны с особым фокусом на надежность и функцио-
нальность, обеспечивают гибкий выбор необходимого функционала.
Такие опции, как поддержка протокола Modbus RTU, выбор управляющего

Группа механического исполнения по ГОСТ 7516.1 М2
* В зависимости от заказанной модели.
РАСШИФРОВКА АРТИКУЛА
SFB-21-C075-A-00
Серия устройства плавного пуска
Номинальное напряжение:
 21 – 230 В 1 ф.; 23 – 500 В 3 ф.
 33 – 400 В 3 ф.;
Номинальная мощность:
 С075 – 0,75 кВт; D11 – 1,1 кВт; 22 – 22 кВт
Напряжение питания цепей управления:
 А – 100÷240 В АС;   Е – 24 В DC
Наличие RS-485 (Modbus RTU):
 0 – Отсутствует; 1 – Встроен
Кнопка «ПУСК»:
 0 – Отсутствует; 1 – Встроена
termocomplekt.ru  (499) 391-18-54
Устройства плавного пуска SFB
АССОРТИМЕНТ
В таблице 1 указаны номинальные токи и габариты для однофазных моделей с номинальным
напряжением 230 В.
В таблице 2 указаны номинальные токи и габариты для трехфазных моделей с номинальным
напряжением 400 В.
Таблица 1
Модель Мощность, кВт Номинальный ток, А Габарит Масса, кг
SFB-21-D04-X-XX 0,37 2 1 0,8
SFB-21-C055-X-XX 0,55 3 1 0,8
SFB-21-C075-X-XX 0,75 4 1 0,8
SFB-21-D11-X-XX 1,1 6 1 0,8
SFB-21-D15-X-XX 1,5 9 1 0,8
SFB-21-D22-X-XX 2,2 12 1 0,8
SFB-21-D37-X-XX 3,7 20 1 1
SFB-21-D55-X-XX 5,5 30 3 1
SFB-21-D75-X-XX 7,5 45 3 2
Таблица 2
Модель Мощность, кВт Номинальный ток, А Габарит Масса, кг
SFB-33-C075-X-XX 0,75 1,5 1 0,8
SFB-33-D11-X-XX 1,1 2,2 1 0,8
SFB-33-D15-X-XX 1,5 3 1 0,8
SFB-33-D22--X-XX 2,2 4,5 1 0,8
SFB-33-D37-X-XX 3,7 7,5 1 0,8
SFB-33-D55-X-XX 5,5 11 1 0,8
SFB-33-D75-X-XX 7,5 15 2 1,4
SFB-33-11-X-XX 11 22 2 1,4
SFB-33-15-X-XX 15 30 3 2,4
SFB-33-18-X-XX 18,5 37 3 2,4
SFB-33-22-X-XX 22 45 3 2,4
SFB-33-30-X-XX 30 60 3 2,4
SFB-33-37-X-XX 37 75 3 2,4
SFB-33-45-X-XX 45 90 4 5
SFB-33-55-X-XX 55 110 4 5,2
SFB-33-75-X-XX 75 150 4 5,2
termocomplekt.ru  (499) 391-18-54